KABELSCHUTZSYSTEME
CABLE PROTECTION SYSTEMS
PAHB
Gefl echt
braid
Polyamid PA6
polyamide PA6
-55°C - +125°C

Gefl echtschläuche aus Polyamid
Braiding made of polyamide 05
Gefl echt aus reißfestem Polyamid
braid made of polyamide
Art. Nr. schwarz
art. no. black
Art. Nr. grau
art. no. grey
NW
DN
Anwendungsbereich
application range VPE
unitmin. max.
PAHB05N PAHB05G 5 4 mm 10 mm 100m
PAHB08N PAHB08G 8 6 mm 11 mm 100m
PAHB10N PAHB10G 10 8 mm 14 mm 100m
PAHB12N PAHB12G 12 10 mm 16 mm 100m
PAHB14N PAHB14G 14 10 mm 22 mm 100m
PAHB16N PAHB16G 16 14 mm 24 mm 100m
PAHB18N PAHB18G 18 16 mm 24 mm 100m
PAHB20N PAHB20G 20 18 mm 25 mm 100m
PAHB25N PAHB25G 25 18 mm 33 mm 100m
PAHB30N PAHB30G 30 28 mm 40 mm 100m
PAHB40N PAHB40G 40 28 mm 42 mm 50m
PAHB50N PAHB50G 50 35 mm 80 mm 50m
PAHB65N PAHB65G 65 40 mm 86 mm 50m
PAHB70N PAHB70G 70 45 mm 87 mm 50m
Maschinenbau
machine-building
Automation
automation